£ COMUNE DI OPI

Via San Giovanni - 67030 - OPI ( AQ)
Tel/Fax 0863/910606 - 916078 Cod. Fisc. 00181620667

A DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
n 16S Data \3092@(3

Oggetto: RIMBORSO QUOTA DI SPESA PER BUONI MENSA PER IL SERVIZIO DI _SEGRETERIA
CONVENZIONATA PERIODO 1° SEMESTRE 2013

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che, con deliberazione C. C. n. 27 del 28.11.2012, veniva approvata la convenzione di Segreteria'
Comunale tra i Comuni di Trasacco, Opi e Ortona dei Marsi;

DATO ATTO che, in base allart. 6 della convenzione il Segretario Comunale ha diritto alla liquidazione di buoni
pasto secondo la disciplina contrattuale ripartite in misura percentuale fra i Comuni convenzionati;

PRESA VISIONE della nota trasmessa in data 02.09.2013 dal Comune di Ortona dei Marsi , dalla quale risulta che
la quota a carico del Comune di Opi , per il primo semestre 2013 ammonta ad € 52,88 pari al 16,67% della somma
totale anticipata dal Comune di Ortona dei Marsi;

RITENUTO, pertanto, di procedere alla liquidazione della somma sopra indicata;

VISTO il D. Lgs. 267/2000;
DETERMINA

Di liquidare, in favore del Comune di Ortona dei Marsi , la somma di € 52,88 a titolo di rimborso delle spese relative
al trattamento economico del Segretario Comunale, per il periodo da gennaio a maggio 2013.

Di imputare la spesa di € 52,88 all’intervento 1010201/1 imp.528/2013 bilancio 2013

La presente determinazione esecutiva a norma del regolamento, viene pubblicata all'albo pretorio per 15 giorni e
diverrp esecutiva al momento della pubblicazione stessa.

La Responsabile Sen/izj

I/

i
L

ATTESTATQ DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata allalbo pretorio del Comune dal.ﬁpﬁ.alz&m A3

Opili 12.0%- 2% ESSO COMUNALE




